Pouso Alegre, 01 de Novembro de 2000.

Ofício Nº 872/2000

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Ex.a, e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 30 do corrente mês, sendo:

Projeto de Lei nº 5665/00 – Declara de utilidade pública o Guarani Futebol Clube

Projeto de Lei nº 5670/00 – Descaracteriza área verde do loteamento Shangri-á, situado no perímetro urbano desta cidade

Projeto de Lei nº 5672/00 – Abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da lei nº 4.320/64.

Indicação nº 6394/00 – do vereador Marcos Campanella

Indicação nº 6393/00 – do vereador Miguel Simião Pereira

Indicação nº 6392/00 – do vereador Antônio T. Mendes

Indicação nº 6391/00 – do vereador Antônio T. Mendes

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE